
Tulokset XLIV Gullö Runt 4.7.2021

Mini Gullö, nuorten kilpasarja 2,5 km / 5 km

2,5 km

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 P12 Robin Lassenius Vanajaveden Vesikot 00:17:35
2 P12 Martti Niemi Vanajaveden Vesikot 00:17:38
3 P12 Aapo Maijala Kangasalan Melojat 00:18:08
4 P12 Filip Romero Wågen 00:18:50

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 T12 Suvi Setälä Kangasalan Melojat 00:17:45
2 T12 Denise Sjölund Wågen 00:18:46

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 P10 Tommy Autere Canoa 00:17:48

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 T10 Johanna Ritakallio Kangasalan Melojat 00:19:05

5 km

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 P14 Tuomas Virolainen Vanajaveden Vesikot 00:29:28
2 P14 Veikka Niemi Vanajaveden Vesikot 00:29:45
3 P14 Juhani Ritakallio Kangasalan Melojat 00:30:43
4 P14 Kaapo Saarinen Vanajaveden Vesikot 00:32:34
5 P14 Alex Autere Canoa 00:36:14

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 T14 Elma Laurell Pirkka-Melojat 00:33:11
2 T14 Isa Sjöberg Canoa 00:33:30
3 T14 Emilia Campbell Canoa 00:33:34
4 T14 Anna Haikara Kangasalan Melojat 00:35:10
5 T14 Cecilia Hirvelä Kangasalan Melojat 00:39:34



Gullö Runt, 20 km

SUP Kilpasarja 20 km

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 MYL Tomas Lelovits SUP 02:06:27
2 MYL Thomas Fagerström Espoonlahden Surffitalli 02:08:43
3 MYL Janne Laine FSSF 02:26:36

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 NYL Elle Laakso Wågen 02:28:46

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 M40 Dominic Rinkinen Ei ole 02:38:26

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 M50 Pekkarinen Jussi Espoonlahden Surffitalli 02:25:38

Melonnan kilpasarja 20 km

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 MYL Jaakko Hippeläinen Vanajaveden Vesikot 01:34:46
2 MYL Niko Keskinen Kangasalan Melojat 01:35:30
3 P18 Elias Laurell Pirkka-Melojat 01:35:35
4 MYL Ilkka Ritvos Wågen 01:35:59
5 M40 Simon Winqvist Canoa 01:39:07
7 MYL Béla Pavelka Meloiloa 01:44:05
8 P16 Kalle Hippeläinen Vanajaveden Vesikot 01:46:35
9 M60 Frank Liljestrand Wågen 01:46:59

10 P16 Victor Gustafsson Wågen 01:48:35
11 P18 Emil Winqvist Canoa 01:48:37
12 P18 Arttu Halmela Kangasalan Melojat 01:49:32
13 T18 Hillevi Westerback Canoa 01:50:17
14 P16 Aapo Halmela Kangasalan Melojat 01:50:19
15 T16 Helena Sjöberg Kangasalan Melojat 01:53:25
16 M50 Jyri Lahtinen Helsingin Jyry 01:53:28
17 T18 Vellamo Viitanen Merimelojat 01:54:38
18 N50 Johanna Soukkio Vanajaveden Vesikot 02:03:32
19 T18 Elin Ljungqvist Wågen 02:03:35
20 M70 Veijo Simpanen Rauman Seudun Melojat 02:03:54
21 P16 Miska Nummela Tampereen Vihuri 02:04:37
22 T18 Siri Lindroos Wågen 02:04:48
23 T16 Ella Maijala Kangasalan Melojat 02:05:18
24 M70 Jyri Aulio Helsingin Jyry 2:36:33



Harraste 20 km

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 SurfSki Davide Bottieri Melamajavat 01:43:14
2 K1/C1 Tommi Troberg Canoa 01:56:37
3 K1/C1 Patric Fagerström Wågen 01:56:54
4 k1/C1 Heikki Nyman Marjaniemen Melojat 01:59:52
5 K1/C1 Jöns Aschan Wågen 02:01:15
6 K1/C1 Peter Östberg Drumsö Paddlarklubb 02:03:54
7 K1/C1 Anna Troberg Canoa 02:05:31
8 K1/C1 Samuli Ajo Drumsö Paddlarklubb 02:06:22
9 K1/C1 Björn Silfverberg Drumsö Paddlarklubb 02:13:31

10 K1/C1 Toivo Hytönen Wågen 02:18:09
11 K1/C1 Tobias Ekman x 02:23:06
12 K1/C1 Tage Lindberg Wågen 02:23:07
13 K1/C1 Riikka Helenius Vanajaveden Vesikot 02:23:15
14 K1/C1 Susanna Winqvist Canoa 02:26:10
15 K1/C1 Timo Soukkio Vanajaveden Vesikot 02:35:18
16 K1/C1 Mika Nummela Tampereen Vihuri 02:35:19
17 K1/C1 Minna Mannerla Wågen 02:40:56
18 K1/C1 Sami Ikonen Hevossaaren hampparit 02:56:39
19 K1/C1 Jaakko Mäkikylä C1 Hevossaaren hampparit ry (H)02:56:57
20 K1/C1 Emma Metzner Wågen 02:57:09
21 K1/C1 Thomas Metzner Wågen 02:57:16
22 K1/C1 Veikko Virkkunen Hyvinkään Melojat DNF

Melonnan kilpasarja 20 km

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 T16 Helena Sjöberg Kangasalan Melojat 01:53:25
2 T16 Ella Maijala Kangasalan Melojat 02:05:18

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 T18 Hillevi Westerback Canoa 01:50:17
2 T18 Vellamo Viitanen Merimelojat 01:54:38
3 T18 Elin Ljungqvist Wågen 02:03:35
4 T18 Siri Lindroos Wågen 02:04:48

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 N50 Johanna Soukkio Vanajaveden Vesikot 02:03:32

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 P16 Kalle Hippeläinen Vanajaveden Vesikot 01:46:35
2 P16 Victor Gustafsson Wågen 01:48:35
3 P16 Aapo Halmela Kangasalan Melojat 01:50:19
4 P16 Miska Nummela Tampereen Vihuri 02:04:37

Sija Sarja Nimi Seura Aika



1 P18 Elias Laurell Pirkka-Melojat 01:35:35
2 P18 Emil Winqvist Canoa 01:48:37
3 P18 Arttu Halmela Kangasalan Melojat 01:49:32

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 MYL Jaakko Hippeläinen Vanajaveden Vesikot 01:34:46
2 MYL Niko Keskinen Kangasalan Melojat 01:35:30
3 MYL Ilkka Ritvos Wågen 01:35:59
4 MYL Béla Pavelka Meloiloa 01:44:05

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 M40 Simon Winqvist Canoa 01:39:07

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 M50 Jyri Lahtinen Helsingin Jyry 01:53:28

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 M60 Frank Liljestrand Wågen 01:46:59

Sija Sarja Nimi Seura Aika

1 M70 Veijo Simpanen Rauman Seudun Melojat 02:03:54
2 M70 Jyri Aulio Helsingin Jyry 2:36:33


